1
HS5E-K 形_シリーズ 鍵付安全スイッチ
鍵によるロック／アンロックを行う安全スイッチ。
爆発性雰囲気での防爆安全と機械安全にも対応。
●  操作ヘッド部外れ検出機能付き。
●   鍵はセキュリティ性の高いピンタンブラー構造を採用。
16種類の鍵ナンバーをご用意。
●  防爆専用カバーと併用し、本質安全防爆構造のセーフティ

直接開路動作力 0.6 N・m以上
直接開路動作角度 60°以上
形番構成
HS5E - KVA 0 L 03 - 2A 501
回路番号
VA
VD
：
：
メイン回路
―
―
ドアモニタ回路
   1NC, 1NO
   2NC
ロックモニタ回路
   1NC, 1NO
   2NC
表示灯
0 ： 表示灯なし
裏面ロック解除ボタン
L ： 有
無指定 ： なし
ケーブル長
03 ： 3m
05 ： 5m
鍵の抜け仕様
A ： 全抜け
B ： UNLOCK時抜け
C ： LOCK時抜け
鍵ナンバー
無指定：標準鍵ナンバー
            （500）
501   ：501～515
ノッチ数
2 ： 2ノッチ
性能仕様
適用規格
ISO14119
IEC60947-5-1
EN60947-5-1（TÜV認証）
GS-ET-19（TÜV認証）
UL508（ULレコグニション認証）
CSA C22.2 No. 14（c-ULレコグニション認証）
用途規格 IEC60204-1/EN60204-1
標準使用状態